

## Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo na realizaci rekonstrukce silnoproudu a slaboproudu v budově radnice č.p. 65

ze dne 09.10.2017

### I. Smluvní strany a pověření

1. Objednatel: **Město Slavkov u Brna**  
Palackého náměstí 65  
684 01 Slavkov u Brna  
IČ: 00292311

Bankovní spojení: Komerční banka Vyškov a.s., expozitura Slavkov u Brna

č. ú.: 729731/0100

zastoupené panem Bc. Michalem Boudným, starostou  
(dále jen **objednatel**)

2. Zhotovitel: **JIMI CZ, a. s.**

Butovická 296/14, 158 00 Praha 5

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 15272

zastoupen: Ing. Jiřím Vinterem, předsedou představenstva

IČ: 25313436

DIČ: CZ25313436

Bankovní spojení: ČSOB, a. s.

Číslo účtu: 258917174/0300

(dále jen **zhotovitel**)

3. Objednatel pověřil:

a) jednáním a úkony v technických záležitostech této smlouvy a stavebním dozorem:

Ing. Petr Lokaj, vedoucí odboru IR, tel.: 723 657 529, email: [petr.lokaj@meuslavkov.cz](mailto:petr.lokaj@meuslavkov.cz)

b) jednáním a úkony ve smluvních záležitostech smlouvy:

Bc. Michal Boudný, starosta

4. Zhotovitel pověřil:

a) jednáním a úkony ve smluvních záležitostech této smlouvy:

Ing. Jiří Vinter, předseda představenstva tel.: 517 350 204

b) jednáním a úkony v technických záležitostech této smlouvy:

██████████ projektový manažer tel.: ██████████

██████████ vedoucí technik tel.: ██████████

c) výkonem předmětu této smlouvy:

██████████ manažer obchodu tel.: ██████████

Ke změně pověřených pracovníků nebo rozsahu jejich oprávnění postačí oznámení druhé smluvní straně doporučeným dopisem nebo zápisem do stavebního deníku (SD).

## II. Předmět dodatku

Na základě čl. III odst. 3.2. smlouvy o dílo na realizaci rekonstrukce silnoproudu a slaboproudu v budově radnice č.p. 65 ze dne 09.10.2017 (dále jen Smlouva o dílo) se smluvní strany dohodly na předmětu plnění v rámci 1. etapy realizace zhotovení díla, kdy předmět plnění je specifikován položkovým rozpočtem, který je přílohou tohoto dodatku.

Práce budou spočívat zejména v rekonstrukci rozvodů silnoproudu a slaboproudu v 1. NP budovy radnice č. p. 65.

## III. Termín plnění

Termín plnění realizace 1. etapy zhotovení díla si smluvní strany dohodly takto:

termín ukončení 1. etapy realizace díla: 15.12.2017

## IV. Cena prací a dodávek

Cenu za provedení 1. etapy díla ve smyslu čl. IV Smlouvy o dílo si smluvní strany sjednávají takto:

Cena 1. etapy díla bez DPH	2.479.338,84,- Kč
DPH 21%	520.661,16,- Kč
<b>Cena 1. etapy díla vč. DPH</b>	<b>3.000.000,- Kč</b>

## V. Ostatní ujednání

Fakturace ceny za provedení 1. etapy díla bude prováděna měsíčně, oproti předložení soupisu skutečně provedených a odsouhlasených prací.

## VI. Závěrečná ustanovení

- 1/ Ujednání Smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená zůstávají zachována.
- 2/ Tento dodatek lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými smluvními zástupci stran.
- 3/ Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana.
- 4/ Tento dodatek se stává platným podpisem obou smluvních stran a účinným zveřejněním v registru smluv.
- 5/ Uzavření této smlouvy schválila Rada města Slavkov u Brna na své 99. schůzi dne 02.10.2017 usnesením č. 2195/99/RM/2017. Město Slavkov u Brna proto podle § 41 z.č. 128/2000 Sb. prohlašuje, že jsou splněny zákonné podmínky platnosti tohoto právního jednání.
- 6/ Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva je soukromoprávní smlouvou, jejíž jednou stranou je územní samosprávný celek ve smyslu ust. § 2 odst. 1 písm. b) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen zákon o registru smluv) a bude podléhat uveřejnění v registru smluv na dobu neurčitou. Zveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí povinný subjekt, kterým je město Slavkov u Brna. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním osobních údajů a celého textu této smlouvy včetně jejích příloh v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a to na dobu neurčitou.

Příloha č.: Položkový rozpočet na realizaci 1. etapy díla

Ve Slavkově u Brna dne 10.10.2017

Za objednatele:  
Bc. Michal Boudný  
starosta



Ve Vyškově dne: 23.10.2017



JIM CZ, a.s.  
Pátovická 296/14  
158 00 Praha 5  
DIČ: CZ25313436  
IC: 25313436

Za zhotovitele:  
Ing. Jiří Vinter  
předseda představenstva

*Handwritten signature*

*Handwritten mark*



STAVBA: REKONSTRUKCE ROZVODŮ SILNOPROUDU V BUDOVĚ RADNICE - objekt č.65

VE SLAVKOVĚ U BRNA

ČÁST: SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE

Č. P.	ZKRÁCENÝ POPIS	CELKEM
-------	----------------	--------

## CELKOVÁ REKAPITULACE NÁKLADŮ - objekt č.65

1	ELEKTROMONTÁŽE SI - MATERIÁL NOSNÝ	296 617,24 Kč
2	SVÍTIDLA VČ. ZDROJŮ	395 446,77 Kč
3	ELEKTROMONTÁŽE SI - MONTÁŽNÍ PRÁCE	350 806,20 Kč
4	DODÁVKA ROZVADĚČŮ	228 138,24 Kč
5	DOPRAVA	7 864,13 Kč
6	ZEMNÍ PRÁCE	29 261,29 Kč
7	HZS - PRÁCE NEZAHRNUTNÉ DO MONTÁŽNÍHO CENÍKU	55 630,91 Kč
8	HZS - REVIZE	12 920,25 Kč
9	ZEDNICKÁ VÝPOMOC - BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ	61 833,61 Kč
10	ZEDNICKÁ VÝPOMOC - ZAZDÍVKA OTVORŮ, RÝH, OPRAVY POVRCHŮ	47 171,22 Kč
11	MALBY	49 613,76 Kč
12	STRATIGRAFICKÝ PRŮZKUM	7 998,25 Kč
13	CELKOVÝ NÁKLAD KČ:	1 543 301,86 Kč

UVEDENÉ CENY NEZAHRNÚJÍ DPH.

DATUM: 2017-04

VYPRACOVAL: ING. VOJTĚCH FLORIAN



Č. P.	ZKRÁCENÝ POPIS	M.J.	MNO.	JEDN. CENA	CELKEM
<b>ELEKTROMONTÁŽE SI - MATERIÁL NOSNÝ - objekt č.65</b>					
1	TRUBKA MONOFLEX MNF 16	M	75	5,91 Kč	442,98 Kč
2	TRUBKA MONOFLEX MNF 23	M	75	9,39 Kč	704,15 Kč
3	TRUBKA MONOFLEX MNF 36	M	75	15,06 Kč	1 129,60 Kč
4	TRUBKA TUHÁ PVC 16	M	90	7,20 Kč	647,86 Kč
5	TRUBKA TUHÁ PVC 20	M	35	8,75 Kč	306,21 Kč
6	TRUBKA KPF 40	M	140	17,18 Kč	2 404,89 Kč
7	TRUBKA KPF 63	M	70	23,70 Kč	1 658,96 Kč
8	LIŠTA LV 20 X 20	M	30	18,46 Kč	553,73 Kč
9	LIŠTA LV 20 X 40	M	24	24,61 Kč	590,64 Kč
10	LIŠTA LV 40 X 40	M	24	30,76 Kč	738,30 Kč
11	KABELOVÝ ŽLAB DRÁTĚNÝ DZ 60/60 , VČ.NOSNÉ KCE	M	12	123,05 Kč	1 476,60 Kč
12	KABEL.LÁVKA 60 X 150	M	12	246,10 Kč	2 953,20 Kč
13	PŘÍCHYTKA SONAP	KS	42	18,46 Kč	775,22 Kč
14	LIŠTA NIEDAX 5820/21, VČ.PŘÍCHYTEK	M	42	36,92 Kč	1 550,43 Kč
15	NOSNÁ KONSTRUKCE DO 5 KG	KS	11	30,76 Kč	338,39 Kč
16	NOSNÁ KONSTRUKCE DO 10 KG	KS	11	36,92 Kč	406,07 Kč
17	NOSNÁ KONSTRUKCE DO 20 KG	KS	8	43,07 Kč	344,54 Kč
18	NOSNÁ KONSTRUKCE DO 30 KG	KS	8	55,37 Kč	442,98 Kč
19	KRABICE PŘÍSTROJOVÁ KP 67 - ZDIVO	KS	174	10,62 Kč	1 847,74 Kč
20	KRABICE PŘÍSTROJOVÁ KPR 68	KS	12	23,02 Kč	276,27 Kč
21	KRABICE PŘÍSTROJOVÁ LIŠTOVÁ LK 80X28	KS	4	20,62 Kč	82,49 Kč
22	KRABICE ROZVOD. KU 68-1903, S VÍČKEM A SVORKOVNICÍ	KS	78	41,41 Kč	3 229,69 Kč
23	KRABICE ROZVOD. KR 97/5, S VÍČKEM A SVORKOVNICÍ	KS	45	104,22 Kč	4 690,05 Kč
24	KRABICE ROZVOD. KR 125, S VÍČKEM A SVORKOVNICÍ	KS	5	165,50 Kč	827,51 Kč
25	KRABICE ODBOČNÁ KO 68, S VÍČKEM	KS	18	9,57 Kč	172,32 Kč
26	KRABICE ODBOČNÁ KO 100, S VÍČKEM	KS	12	60,91 Kč	730,92 Kč
27	KRABICE ODBOČNÁ KO 125, S VÍČKEM	KS	2	100,68 Kč	201,36 Kč
28	KRABICE ROZVODNÁ ACD 8102,SVORKOVNICE,IP65	KS	20	137,63 Kč	2 752,63 Kč
29	KRABICE ELEKTROINSTALAČNÍ KEZ, DO ZATEPLENÍ	KS	5	319,62 Kč	1 598,11 Kč
30	MONTÁŽNÍ DESKA MDZ, DO ZATEPLENÍ	KS	7	319,62 Kč	2 237,36 Kč
31	KABEL CYKYO 3x1,5	M	1800	10,14 Kč	18 250,78 Kč
32	KABEL CYKYJ 3x1,5	M	2600	10,14 Kč	26 362,23 Kč
33	KABEL CYKYJ 4x1,5	M	850	15,59 Kč	13 251,87 Kč
34	KABEL CYKYJ 5x1,5	M	750	17,56 Kč	13 169,43 Kč
35	KABEL CYKYJ 3x2,5	M	2950	16,09 Kč	47 480,07 Kč
36	KABEL CYKYJ 5x2,5	M	80	26,59 Kč	2 127,29 Kč
37	KABEL CYKYJ 5 X 10	M	100	109,08 Kč	10 908,38 Kč
38	KABEL CYKYJ 5 X 16	M	130	180,69 Kč	23 489,26 Kč
39	KABEL CYKYJ 4 X 70	M	4	683,99 Kč	2 735,94 Kč
40	KABEL CXKH-V-O 3 x 1,5	M	60	22,19 Kč	1 331,15 Kč
41	VODIČ CYA 50 ZŽ	M	5	126,06 Kč	630,32 Kč
42	VODIČ CYA 25 ZŽ	M	140	55,20 Kč	7 728,03 Kč
43	VODIČ CYA 16 zž	M	50	41,28 Kč	2 064,16 Kč
44	VODIČ CYA 6 zž	M	25	14,51 Kč	362,69 Kč
45	VODIČ CYA 4 zž	M	25	10,53 Kč	263,33 Kč
46	KABEL OKO CU 50	KS	2	30,76 Kč	61,53 Kč
47	KABEL OKO CU 70	KS	8	40,61 Kč	324,85 Kč
48	KONCOVKA KABEL.SMRŠŤOVACÍ 5 X 10	KS	2	79,98 Kč	159,97 Kč
49	KONCOVKA KABEL.SMRŠŤOVACÍ 5 X 16	KS	5	79,98 Kč	399,91 Kč
50	KONCOVKA KABEL.SMRŠŤOVACÍ 4 X 70	KS	2	107,05 Kč	214,11 Kč
51	OZNAČ. ŠTÍTEK NA KABEL	KS	70	6,15 Kč	430,68 Kč
52	VYPÍNAČ č.1, 250 V, 10 A, VČ. RÁMEČKU	KS	12	129,20 Kč	1 550,43 Kč
53	VYPÍNAČ č.5, 250 V, 10 A, VČ. RÁMEČKU	KS	10	159,97 Kč	1 599,65 Kč
54	VYPÍNAČ č.6, 250 V, 10 A, VČ. RÁMEČKU	KS	24	135,36 Kč	3 248,52 Kč
55	VYPÍNAČ č.7, 250 V, 10 A, VČ. RÁMEČKU	KS	2	166,12 Kč	332,24 Kč
56	OVLADAČ TLAČ. SE SIG., 250 V, 10 A, VČ. RÁMEČKU	KS	9	159,97 Kč	1 439,69 Kč
57	VYPÍNAČ č.1, 250 V, 10 A, ABB, IP44, NÁSTĚN.	KS	5	141,51 Kč	707,54 Kč

## STAVĚ REKONSTRUKCE ROZVODŮ SILNOPROUDU V BUDOVĚ RADNICE - objekt č.65

VE SLAVKOVĚ U BRNA

ČÁST: SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE

Č. P.	ZKRÁCENÝ POPIS	M.J.	MNO.	JEDN. CENA	CELKEM
58	VYPÍNAČ č.6, 250 V, 10 A, ABB, IP44, NÁSTĚN.	KS	7	141,51 Kč	990,55 Kč
59	VYPÍNAČ č.7, 250 V, 10 A, ABB, IP44, NÁSTĚN.	KS	1	190,73 Kč	190,73 Kč
60	ZÁSUVKA JEDNONÁSOBNÁ, 250 V, 16 A, VČ. RÁMEČKU	KS	38	129,20 Kč	4 909,70 Kč
61	ZÁSUVKA JEDNONÁS.,250 V,16 A,VČ. RÁM., SVODIČ T3	KS	2	799,83 Kč	1 599,65 Kč
62	ZÁSUVKA DVOJNÁSOBNÁ, 250 V, 16 A, VČ. RÁMEČKU	KS	65	135,36 Kč	8 798,08 Kč
63	ZÁSUVKA DVOJNÁS.,250 V,16 A,VČ. RÁM., SVODIČ T3	KS	32	898,27 Kč	28 744,48 Kč
64	ZÁSUVKA 250V, 16A, ABB,IP44, S VÍČKEM, NA POVRCH	KS	8	166,12 Kč	1 328,94 Kč
65	TLAČ.CENTRAL STOP VE SKŘÍŇCE GEWISS	KS	1	799,83 Kč	799,83 Kč
66	DETEKTOR POHYBU NÁSTĚN., PD3N-1C-SM,BEG LUXOMAT	KS	5	1 101,30 Kč	5 506,49 Kč
67	DETEKTOR POHYBU STROPNÍ PD3N-1C-SM,BEG LUXOMAT	KS	1	1 101,30 Kč	1 101,30 Kč
68	POŽÁRNÍ UCPÁVKA PROMASTOP EI 60 DP1	M2	0,15	3 076,25 Kč	461,44 Kč
69	TABULKA "CENTRAL STOP"	KS	1	98,44 Kč	98,44 Kč
70	ODTAHOVÝ VENTILÁTOR AXIÁLNÍ DN125,230V,16W	KS	2	2 768,63 Kč	5 537,25 Kč
71	OSOŠEČ RUKOU 230V,2000W,NÁSTĚN.	KS	2	2 030,33 Kč	4 060,65 Kč
72	VODIČ FEZN 30/4	M	70	27,61 Kč	1 932,87 Kč
73	VODIČ FEZN 10	M	17	18,03 Kč	306,46 Kč
74	SVORKA SZ, ZKUŠEBNÍ	KS	1	30,22 Kč	30,22 Kč
75	SVORKA SU, UNIVERZÁLNÍ	KS	5	9,73 Kč	48,67 Kč
76	SVORKA SP, PŘIPOJOVACÍ	KS	5	12,72 Kč	63,62 Kč
77	SVORKA SS, SPOJOVACÍ	KS	3	6,78 Kč	20,34 Kč
78	SVORKA SR 2, PÁSEK a PÁSEK	KS	5	15,15 Kč	75,74 Kč
79	SVORKA SR 3, PÁSEK a VODIČ	KS	5	23,28 Kč	116,41 Kč
80	ANTIKOROZNÍ OCHRANA - ASFALTOVÝ SPREJ	KS	1	239,95 Kč	239,95 Kč
81	PROSTUP ZÁKLAD ZDÍVEM - UTĚSNĚNÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI	KS	1	1 845,75 Kč	1 845,75 Kč
82	PODRUŽNÝ MATERIÁL	KPL	1	11 074,50 Kč	11 074,50 Kč
CELKEM KČ:					296 617,24 Kč

## Poznámka:

Veškeré koncové prvky (zásuvky, vypínače, tlačítka, ovladače) budou dodány dle standardu investora.

## SVĚTIDLA VČ. ZDROJŮ

A	ADG70/30/60/4K - sv.závěsné LED 60W, 4 000K, distribuce světelného toku 70/30-D/I	KS	40,00	4 657,76 Kč	186 310,50 Kč
A.v	ADG2049/20/Z/OP - sv. závěsné zářivkové 2x49W, hliníkové tělo, opál kryt, distribuce světelného toku D/I, Rozměry ( 1500x350x70 )mm	KS		0,00 Kč	0,00 Kč
A.w	ADG2035/20/Z/BP - sv. závěsné zářivkové 2x35W, hliníkové tělo, BP, distribuce světelného toku D/I, Rozměry ( 1500x180x46 )mm	KS		0,00 Kč	0,00 Kč
				0,00 Kč	0,00 Kč
A14	závěs	KS	0,00	2 187,36 Kč	0,00 Kč
A14	Závěsné sv. průměr 650mm, černá, direkt-indirekt 6x24W	KS	0,00	18 499,31 Kč	0,00 Kč
D	ADG33014 - sv. nástěnné LED 14W, 1 490lm ze svítidla, (330x70)mm. 4000K, základna bíle lakovaný plech, optická část třivrstvé opálové sklo	KS	4,00	4 104,73 Kč	16 418,91 Kč
D.v	ADG33022 - sv. nástěnné zářivkové 22W, (330x70)mm. Základna bíle lakovaný plech, optická část třivrstvé opálové sklo	KS		0,00 Kč	0,00 Kč
D1	ADG33014 - sv. nástěnné LED 14W, 1 490lm ze svítidla, (330x70)mm. 4000K, základna bíle lakovaný plech, optická část třivrstvé opálové sklo	KS	11,00	4 104,73 Kč	45 151,99 Kč
D1.v	ADG33022 - sv. nástěnné zářivkové 22W, (330x70)mm. Základna bíle lakovaný plech, optická část třivrstvé opálové sklo	KS		0,00 Kč	0,00 Kč
E	28W, 2550lm, 80+CRI, 1277x116x95	KS	30,00	2 051,71 Kč	61 551,33 Kč
E.v	2x28W, EP, IP65	KS		0,00 Kč	0,00 Kč
F	ADG41532 - sv. nástěnné LED 32W, 3 030lm ze svítidla, (415x80)mm. 4000K, základna bíle lakovaný plech, optická část třivrstvé opálové sklo	KS	4,00	4 091,68 Kč	16 366,73 Kč
F.v	ADG41555 - sv. nástěnné zářivkové 55W, (415x80)mm. Základna bíle lakovaný plech, optická část třivrstvé opálové sklo	KS		0,00 Kč	0,00 Kč
H	Sv. atypické LED32W, 800x800x75mm. Nutná koordinace se stávajícím dřevěným pohledem. 125lm/W ze svítidla	KS	0,00	21 391,01 Kč	0,00 Kč
N1	sv. nouzové 4W, IP42	KS	12,00	800,86 Kč	9 610,30 Kč
S1	sv. LED vestavěné s bílým rámečkem, průměr cca 223mm, 18W - 1080lm, teplota 4000K	KS	1,00	1 956,50 Kč	1 956,50 Kč



Č. P.	ZKRÁCENÝ POPIS	M.J.	MNO.	JEDN. CENA	CELKEM
S2	sv. vestavné lineární LED 30W/m, IP20, kryt opálový, celková délka 1500mm	KS	1,00	4 657,76 Kč	4 657,76 Kč
VO1	sv. stropní 12W LED, 1 000lm ze svítidla. Těleso vyrobeno z tlakově odlévaného hliníku, optická část PMMA opál, IP44	KS	2,00	7 220,33 Kč	15 440,66 Kč
VO2	sv. nástěnné LED 11W, 846lm ze svítidla, IP65, vč výložníku na stěnu	KS	4,00	4 382,55 Kč	17 530,20 Kč
VO3	sv. nástěnné LED 20W, 1229lm ze svítidla, IP65, vč výložníku na stěnu	KS	2,00	10 225,95 Kč	20 451,89 Kč
NÁVRH A VÝPOČET OSVĚTLENÍ PROVEDL ING. JIŘÍ DVOŘÁČEK, tel: 776 887 380, dvoracek@adgggroup.cz					
<b>CELKEM Kč:</b>					<b>395 446,77 Kč</b>

**ELEKTROMONTÁŽE SI + SLP - MONTÁŽNÍ PRÁCE**

1	MONTÁŽNÍ PRÁCE DLE KAPITOLY "MATERIÁL NOSNÝ"	KPL	1	259 512,45 Kč	259 512,45 Kč
2	MONTÁŽ SVÍTIDLA	KS	188	245,85 Kč	46 220,53 Kč
3	PŘIDRUŽENÉ PRACOVNÍ VÝKONY	KPL	1	24 585,39 Kč	24 585,39 Kč
4	UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH DLE KAPITOLY "DODÁVKA ROZVADĚČŮ"	KPL	1	20 487,83 Kč	20 487,83 Kč
<b>CELKEM Kč:</b>					<b>350 806,20 Kč</b>

**DODÁVKA ROZVADĚČŮ****RH65 - hlavní rozvaděč objektu č.65**

1	ATYP.OCEP.ROZV. DO ZDIVA, IP40/20, VČ.PŘÍSLUŠENSTVÍ A PŘÍPOJNIC ROZM.: 1000 X 1600 X 160	KS	1	27 285,00 Kč	27 285,00 Kč
2	MODEION BC 160N, In=160A, NAPĚŤ.SPOUŠŤ 230V	KS	1	8 506,50 Kč	8 506,50 Kč
3	SVODIČ PŘEPĚTÍ T1+2, TNC	KS	1	10 646,50 Kč	10 646,50 Kč
4	MÍSTO PRO MONT.HDO	KS	2	344,54 Kč	689,08 Kč
5	MÍSTO PRO MONT.ET4	KS	2	344,54 Kč	689,08 Kč
6	ASTROHODINY S ČAS.PROG.,JEDNOKANÁL.,16A,230V	KS	1	1 626,40 Kč	1 626,40 Kč
7	ELEKTROMĚR NA DIN LIŠTU, PODRUŽ.MĚŘ.,5-60A,400V	KS	1	3 156,50 Kč	3 156,50 Kč
8	ZÁSUVKA VESTAVNÁ 230V, 16A	KS	2	187,25 Kč	374,50 Kč
9	ZÁSUVKA VESTAVNÁ 400V, 16A	KS	2	315,65 Kč	631,30 Kč
10	ZÁSUVKA VESTAVNÁ 400V, 32A	KS	2	358,45 Kč	716,90 Kč
11	ZÁSUVKA VESTAVNÁ 400V, 63A	KS	1	588,50 Kč	588,50 Kč
12	PROUDOVÝ CHRÁNIČ OFI 16/1N/0,03	KS	2	1 337,50 Kč	2 675,00 Kč
13	PROUDOVÝ CHRÁNIČ FI 25/4/0,03	KS	2	1 551,50 Kč	3 103,00 Kč
14	PROUDOVÝ CHRÁNIČ FI 40/4/0,03	KS	2	1 872,50 Kč	3 745,00 Kč
15	PROUDOVÝ CHRÁNIČ FI 63/4/0,03	KS	1	2 514,50 Kč	2 514,50 Kč
16	JISTIČ 2B/1	KS	2	138,03 Kč	276,06 Kč
17	JISTIČ 6B/1	KS	2	123,05 Kč	246,10 Kč
18	JISTIČ 10B/1	KS	2	104,86 Kč	209,72 Kč
19	JISTIČ 16B/1	KS	2	89,88 Kč	179,76 Kč
20	JISTIČ 16B/3	KS	3	378,78 Kč	1 136,34 Kč
21	JISTIČ 25B/3	KS	2	463,31 Kč	926,62 Kč
22	JISTIČ 32B/3	KS	3	593,85 Kč	1 781,55 Kč
23	JISTIČ 40B/3	KS	4	523,23 Kč	2 092,92 Kč
24	JISTIČ 50B/3	KS	3	644,14 Kč	1 932,42 Kč
25	JISTIČ 80B/3	KS	1	2 300,50 Kč	2 300,50 Kč
26	SVORKA ŘADOVÁ RSA 4	KS	50	9,56 Kč	477,76 Kč
27	SVORKA ŘADOVÁ RSA 10	KS	30	20,01 Kč	600,27 Kč
28	SVORKA ŘADOVÁ RSA 16	KS	30	39,49 Kč	1 184,76 Kč
29	SVORKA ŘADOVÁ RSA 70	KS	3	123,05 Kč	369,15 Kč
30	PODRUŽNÝ MATERIÁL	KPL	1	6 634,00 Kč	6 634,00 Kč
31	KOMPLETACE ROZVADĚČE	KPL	1	20 330,00 Kč	20 330,00 Kč
<b>CELKEM Kč:</b>					<b>107 625,68 Kč</b>

**R1.1 - podružný rozvaděč 1NP - objekt č.65**

STÁVAJÍCÍ ROZVADĚČ, PROVEDE SE POUZE VÝMĚNA A DOPLNĚNÍ NOVÉ PŘÍSTROJOVÉ NÁPLNĚ + KOMPLETACE

1	VYPINAČ 80/3	KS	1	1 317,10 Kč	1 317,10 Kč
---	--------------	----	---	-------------	-------------

## STAVĚ REKONSTRUKCE ROZVODŮ SILNOPROUDU V BUDOVĚ RADNICE - objekt č.65

VE SLAVKOVĚ U BRNA

ČÁST: SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE

Č. P.	ZKRÁCENÝ POPIS	M.J.	MNO.	JEDN. CENA	CELKEM.
2	SVODIČ PŘEPĚTÍ T2, TNS	KS	1	3 370,50 Kč	3 370,50 Kč
3	ASTROHODINY S ČAS.PROG.,JEDNOKANÁL.,16A,230V	KS	1	1 626,40 Kč	1 626,40 Kč
4	ELEKTROMĚR NA DIN LIŠTU, PODRUŽ.MĚŘ.,5-60A,230V	KS	1	3 156,50 Kč	3 156,50 Kč
5	PROUDOVÝ CHRÁNIČ FI 40/4/0,03	KS	1	1 872,50 Kč	1 872,50 Kč
6	JISTIČ 10B/1	KS	11	104,86 Kč	1 153,46 Kč
7	JISTIČ 16B/1	KS	35	89,88 Kč	3 145,80 Kč
8	JISTIČ 16B/3	KS	2	378,78 Kč	757,56 Kč
9	JISTIČ 32B/3	KS	1	583,15 Kč	583,15 Kč
10	SVORKA ŘADOVÁ RSA 4	KS	120	9,56 Kč	1 146,61 Kč
11	SVORKA ŘADOVÁ RSA 16	KS	3	39,49 Kč	118,48 Kč
12	PODRUŽNÝ MATERIÁL	KPL	1	2 675,00 Kč	2 675,00 Kč
13	KOMPLETACE ROZVADĚČE	KPL	1	9 095,00 Kč	9 095,00 Kč
<b>CELKEM Kč:</b>					<b>30 018,05 Kč</b>

**R1.2 - podružný rozvaděč 1NP - objekt č.65**

1	OCEP.ROZV. DO ZDIVA, IP40/20, VČ.PŘÍSLUŠENSTVÍ A PŘÍPOJNIC ROZM.: 600 X 900 X 160	KS	1	8 949,53 Kč	8 949,53 Kč
2	VYPINAČ 80/3	KS	1	1 317,10 Kč	1 317,10 Kč
3	SVODIČ PŘEPĚTÍ T2, TNS	KS	1	3 370,50 Kč	3 370,50 Kč
4	IMPULSNÍ RELÉ	KS	1	695,50 Kč	695,50 Kč
5	OVLADAČ OTOČNÝ, 1-0-2, 250 V, 10 A, DIN	KS	3	481,50 Kč	1 444,50 Kč
6	PROUDOVÝ CHRÁNIČ FI 40/4/0,03	KS	1	1 872,50 Kč	1 872,50 Kč
7	JISTIČ 10B/1	KS	14	104,86 Kč	1 468,04 Kč
8	JISTIČ 16B/1	KS	27	89,88 Kč	2 426,76 Kč
9	JISTIČ 16B/3	KS	2	378,78 Kč	757,56 Kč
10	JISTIČ 32C/3	KS	1	583,15 Kč	583,15 Kč
11	SVORKA ŘADOVÁ RSA 4	KS	120	9,56 Kč	1 146,61 Kč
12	SVORKA ŘADOVÁ RSA 16	KS	3	39,49 Kč	118,48 Kč
13	PODRUŽNÝ MATERIÁL	KPL	1	2 675,00 Kč	2 675,00 Kč
14	KOMPLETACE ROZVADĚČE	KPL	1	8 025,00 Kč	8 025,00 Kč
<b>CELKEM Kč:</b>					<b>34 850,23 Kč</b>

**R2 - podružný rozvaděč 2NP - objekt č.65**

1	OCEP.ROZV. DO ZDIVA, IP40/20, VČ.PŘÍSLUŠENSTVÍ A PŘÍPOJNIC ROZM.: 600 X 1200 X 160	KS		10 348,67 Kč	0,00 Kč
2	VYPINAČ 80/3	KS		1 317,10 Kč	0,00 Kč
3	SVODIČ PŘEPĚTÍ T2, TNS	KS		3 370,50 Kč	0,00 Kč
5	IMPULSNÍ RELÉ	KS		695,50 Kč	0,00 Kč
6	PROUDOVÝ CHRÁNIČ FI 40/4/0,03	KS		1 872,50 Kč	0,00 Kč
7	JISTIČ 10B/1	KS		104,86 Kč	0,00 Kč
8	JISTIČ 16B/1	KS		89,88 Kč	0,00 Kč
9	JISTIČ 16B/3	KS		378,78 Kč	0,00 Kč
21	JISTIČ 25B/3	KS		561,75 Kč	0,00 Kč
10	JISTIČ 32B/3	KS		583,15 Kč	0,00 Kč
11	SVORKA ŘADOVÁ RSA 4	KS		9,56 Kč	0,00 Kč
12	SVORKA ŘADOVÁ RSA 16	KS		39,49 Kč	0,00 Kč
13	PODRUŽNÝ MATERIÁL	KPL		2 675,00 Kč	0,00 Kč
14	KOMPLETACE ROZVADĚČE	KPL		10 165,00 Kč	0,00 Kč
<b>CELKEM Kč:</b>					<b>0,00 Kč</b>

**R01 - podružný rozvaděč 1PP - objekt č.65**

1	OCEP.ROZV. DO ZDIVA, IP40/20, VČ.PŘÍSLUŠENSTVÍ A PŘÍPOJNIC ROZM.: 600 X 600 X 160	KS	1	8 774,00 Kč	8 774,00 Kč
2	VYPINAČ 63/3	KS	1	1 210,12 Kč	1 210,12 Kč
3	SVODIČ PŘEPĚTÍ T2, TNS	KS	1	3 370,50 Kč	3 370,50 Kč
4	PROUDOVÝ CHRÁNIČ FI 25/4/0,03	KS	1	1 872,50 Kč	1 872,50 Kč
5	JISTIČ 10B/1	KS	14	104,86 Kč	1 468,04 Kč
6	JISTIČ 16B/1	KS	27	89,88 Kč	2 426,76 Kč

Č. P.	ZKRÁCENÝ POPIS	M.J.	MNO.	JEDN. CENA	CELKEM
7	JISTIČ 16B/3	KS	2	378,78 Kč	757,56 Kč
8	JISTIČ 25B/3 + NAPĚŤOVÁ SPOUŠŤ 230V	KS	2	1 391,00 Kč	2 782,00 Kč
9	SVORKA ŘADOVÁ RSA 4	KS	60	9,56 Kč	573,31 Kč
10	SVORKA ŘADOVÁ RSA 6	KS	3	19,26 Kč	57,78 Kč
11	PODRUŽNÝ MATERIÁL	KPL	1	2 733,85 Kč	2 733,85 Kč
12	KOMPLETACE ROZVADĚČE	KPL	1	5 457,00 Kč	5 457,00 Kč
CELKEM Kč:					31 483,41 Kč

**R1.3 - podružný rozvaděč garáží - objekt č.65**

1	OCEP.ROZV. DO ZDIVA, IP40/20, VČ.PŘÍSLUŠENSTVÍ A PŘÍPOJNIC ROZM.: 600 X 600 X 160	KS	1	8 774,00 Kč	8 774,00 Kč
2	PROUDOVÝ CHRÁNIČ FI 40/4/0,03	KS	1	1 872,50 Kč	1 872,50 Kč
3	JISTIČ 10B/1	KS	14	104,86 Kč	1 468,04 Kč
4	JISTIČ 16B/1	KS	27	89,88 Kč	2 426,76 Kč
5	JISTIČ 16B/3	KS	2	378,78 Kč	757,56 Kč
6	ZÁSUVKA VESTAVNÁ 230V, 16A	KS	2	187,25 Kč	374,50 Kč
7	ZÁSUVKA VESTAVNÁ 400V, 16A	KS	1	315,65 Kč	315,65 Kč
8	ZÁSUVKA VESTAVNÁ 400V, 32A	KS	1	358,45 Kč	358,45 Kč
9	SVORKA ŘADOVÁ RSA 4	KS	40	9,56 Kč	382,20 Kč
10	SVORKA ŘADOVÁ RSA 6	KS	3	19,26 Kč	57,78 Kč
11	PODRUŽNÝ MATERIÁL	KPL	1	2 344,42 Kč	2 344,42 Kč
12	KOMPLETACE ROZVADĚČE	KPL	1	5 029,00 Kč	5 029,00 Kč
CELKEM Kč:					24 160,87 Kč

CELKEM Kč: 228 138,24 Kč

**DOPRAVA**

1	MIMOSTAVENIŠTNÍ DOPRAVA DLE KAPITOLY "DODÁVKA ROZVADĚČŮ"	KS	0,03	224 689,30 Kč	6 740,68 Kč
2	VNITROSTAVENIŠTNÍ DOPRAVA DLE KAPITOLY "DODÁVKA ROZVADĚČŮ"	KS	0,01	224 689,30 Kč	1 123,45 Kč
CELKEM Kč:					7 864,13 Kč

**ZEMNÍ PRÁCE**

1	ROZEBRÁNÍ ZÁMKOVÉ DLAŽBY	M2	28	104,59 Kč	2 928,59 Kč
2	VÝKOP RÝHY 40 x 70	M	42	147,66 Kč	6 201,72 Kč
3	PÍSKOVÉ LOŽE A ZÁSYP ŠÍŘE 40 cm	M	42	55,37 Kč	2 325,65 Kč
4	VÝSTRAŽNÁ FÓLIE š. 33	M	42	12,31 Kč	516,81 Kč
5	ZÁHOZ RÝHY 40 x 70 , SE ZHUTNĚNÍM	M	100	73,83 Kč	7 383,00 Kč
6	POLOŽENÍ ZÁMKOVÉ DLAŽBY SE ŠTĚRK. PODKLADEM	M2	28	307,63 Kč	8 613,50 Kč
7	ODVOZ ZEMINY DO 10 km	M3	3	430,68 Kč	1 292,03 Kč
CELKEM Kč:					29 261,29 Kč

**HZS - PRÁCE NEZAHRNUTNÉ DO MONTÁŽNÍHO CENÍKU**

1	PRÁCE SPOJENÉ S DEMONTÁŽNÍ STÁV. ZAŘÍZENÍ	HOI	45	221,49 Kč	9 967,05 Kč
2	PRÁCE SPOJENÉ S PŘEPOJOVÁNÍM EL.ROZVODŮ PRO UDRŽENÍ CHODU KANCELÁŘÍ BĚHEM MONTÁŽÍ	HOI	75	221,49 Kč	16 611,75 Kč
3	PRÁCE SPOJENÉ S NAPOJENÍM NA STÁV. EL.ROZVODY	HOI	15	221,49 Kč	3 322,35 Kč
4	STĚHOVÁNÍ NÁBYTKU V KANCELÁŘÍCH A SKLADECH, ZAKRYTÍ NÁBYTKU IGELITOVOU FÓLIÍ	HOI	75	221,49 Kč	16 611,75 Kč
5	KOORDINACE POSTUPU PRACÍ S OSTATNÍMI PROFESEMI	HOI	6	221,49 Kč	1 328,94 Kč
6	PRÁCE SPOJENÉ SE ZABEZPEČENÍM MONT.PRACOVÍŠŤ	HOI	6	221,49 Kč	1 328,94 Kč
4	DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ	HOI	15	430,68 Kč	6 460,13 Kč
4	MONTÁŽNÍ PLOŠINA	KPL	0	104 592,50 Kč	0,00 Kč
CELKEM Kč:					55 630,91 Kč

**HZS - REVIZE**

Č. P.	ZKRÁCENÝ POPIS	M.J.	MNO.	JEDN. CENA	CELKEM
1	PROVEDENÍ VÝCHOZÍ REVIZE A VYPRACOVÁNÍ REVIZNÍ ZPRÁVY	HOI	30	430,68 Kč	12 920,25 Kč
<b>ZEDNICKÁ VÝPOMOC PRO MONTÁŽNÍ PRÁCE</b>					
Drobné stavební práce					
<b>1. BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ</b>					
1	VYBOURÁNÍ KOV.RÁMŮ ROZVADĚČŮ DO 1M2	KS	4	307,63 Kč	1 230,50 Kč
2	VYBOURÁNÍ STARÝCH KRABIC	KS	50	16,00 Kč	799,83 Kč
3	VYBOURÁNÍ KABELŮ EL.VEDENÍ	M	400	22,15 Kč	8 859,60 Kč
4	VYSEKÁNÍ VÝKL.VE ZDIVU CIHEL., NAD 0,25 M2	M3	0,27	2 879,37 Kč	777,43 Kč
5	OTVOR VE ZDIVU CIHL. DO PRŮM.6CM,TL.15CM	KS	8	14,77 Kč	118,13 Kč
6	OTVOR VE ZDIVU CIHL.DO PRŮM.6CM,TL.30CM	KS	7	41,84 Kč	292,86 Kč
7	OTVOR VE ZDIVU CIHL.DO PRŮM.6CM,TL.45CM	KS	5	99,67 Kč	498,35 Kč
8	OTVOR VE ZDIVU CIHL.DO PRŮM.6CM,TL.60CM	KS	8	137,82 Kč	1 102,53 Kč
9	OTVOR VE ZDIVU CIHL.DO PRŮM.6CM,TL.75CM	KS	6	166,12 Kč	996,71 Kč
10	OTVOR VE ZDIVU CIHL.DO PRŮM.6CM,TL.90CM	KS	6	211,65 Kč	1 269,88 Kč
11	OTVOR VE ZDIVU CIHL.DO PRŮM.6CM,TL.120CM	KS	1	286,71 Kč	286,71 Kč
12	OTVOR VE ZDIVU CIHL. DO 0,0225 M2,TL.15CM	KS	5	36,92 Kč	184,58 Kč
13	OTVOR VE ZDIVU CIHL. DO 0,0225 M2,TL.30CM	KS	4	55,37 Kč	221,49 Kč
14	OTVOR VE ZDIVU CIHL. DO 0,0225 M2,TL.45CM	KS	3	159,97 Kč	479,90 Kč
15	PRŮRAZ BETON. STROPU TL.18 CM,ROZM.: 10 X 10	KS	1	286,71 Kč	286,71 Kč
16	PROŘEZÁNÍ DŘEVĚNÉHO STROPU 15 X 15	KS	2	262,10 Kč	524,19 Kč
17	PRŮRAZ V CIHELNÉ KLENBĚ DO PRŮM.6CM,TL.75 CM	KS	2	805,98 Kč	1 611,96 Kč
18	PRŮRAZ V CIHELNÉ KLENBĚ DO PRŮM.6CM,TL.90 CM	KS	1	1 045,93 Kč	1 045,93 Kč
19	KAPSA VE ZDIVU CIHL.PRO KRABICE,10X10X5CM	KS	200	36,92 Kč	7 383,00 Kč
20	KAPSA VE ZDIVU CIHL.PRO KRABICE.,15X15X15CM	KS	40	59,06 Kč	2 362,56 Kč
21	RÝHA PRO VODIČ V OMÍTCE STĚN,Š.3CM	M	200	31,99 Kč	6 398,60 Kč
22	RÝHA VE ZDIVU CIHL.HL.3CM,Š.3CM	M	150	55,37 Kč	8 305,88 Kč
23	RÝHA VE ZDIVU CIHL.HL.3CM,Š.7CM	M	95	61,53 Kč	5 844,88 Kč
24	RÝHA VE ZDIVU CIHL.HL.3CM,Š.10CM	M	35	66,45 Kč	2 325,65 Kč
25	RÝHA V CIHEL.KLENBĚ.HL.3CM,Š.3CM	M	30	132,89 Kč	3 986,82 Kč
26	RÝHA V CIHEL.KLENBĚ.HL.3CM,Š.10M	M	5	209,19 Kč	1 045,93 Kč
27	RÝHA PRO VODIČ V OMÍTCE STROPU NEBO KLENBY,Š.3CM	M	30	36,92 Kč	1 107,45 Kč
28	SVISLÁ DOPRAVA SUTI	T	2	289,17 Kč	578,34 Kč
29	ODVOZ SUTI NA SKLÁDKU	T	2	406,07 Kč	812,13 Kč
30	POPLATEK ZA SKLÁDKU	T	2	301,47 Kč	602,95 Kč
31	VNITROSTAVENIŠTNÍ DOPRAVA SUTI	T	2	246,10 Kč	492,20 Kč
MEZISOUČET KČ:					61 833,61 Kč
<b>2. ZAZDÍVKA OTVORŮ A RÝH, OPRAVY POVRCHŮ</b>					
1	ZAZDÍVKA OTVORŮ STĚN O PLOŠE DO 15X15CM	KS	40	92,29 Kč	3 691,50 Kč
2	OMÍTKA MALÝCH PLOCH VE STROPU 0,09M2	KS	25	129,20 Kč	3 230,06 Kč
3	HRUBÉ ZAPLNĚNÍ RÝCH VE STROPECH DO 15 CM	M2	2	430,68 Kč	861,35 Kč
4	ZAOM. RÝH VE STROPECH ŠTUK.MALTOU DO 15 CM	M2	3	1 045,93 Kč	3 137,78 Kč
5	ZAOMÍTNUTÍ MALÝCH PLOCH STĚN DO 0,09 M2	KS	50	116,90 Kč	5 844,88 Kč
6	HRUBÉ ZAPLNĚNÍ RÝCH VE STĚNÁCH DO 15 CM	M2	20	393,76 Kč	7 875,20 Kč
7	ZAOM. RÝH VE STĚNÁCH ŠTUK.MALTOU DO 15 CM	M2	20	600,48 Kč	12 009,68 Kč
8	VYTAŽENÍ FABIÓNŮ, HRAN A KOUTŮ	M2	10	172,27 Kč	1 722,70 Kč
9	OSAZENÍ OCEL.RÁMŮ ROZV. DO 2,5 M2	KS	3	381,46 Kč	1 144,37 Kč
10	ČIŠTĚNÍ BUDOVY ZAMETENÍM	M2	700	3,20 Kč	2 239,51 Kč
11	LEHKÉ PRAC.LEŠENÍ O VÝŠCE DO 1,9M	M2	40	104,59 Kč	4 183,70 Kč
12	PŘESUN STAV.HMOT DO VÝŠKY 25M	T	2	615,25 Kč	1 230,50 Kč
MEZISOUČET KČ:					47 171,22 Kč
CELKEM KČ:					109 004,83 Kč

Č. P.	ZKRÁCENÝ POPIS	M.J.	MNO.	JEDN. CENA	CELKEM
<b>MALBY</b>					
1	ODSTRANĚNÍ MALBY OŠKRÁBÁNÍM	M2	40	22,15 Kč	885,96 Kč
2	PAČOKOVÁNÍ 1X, OBRUS, SÁDRA	M2	125	4,92 Kč	615,25 Kč
3	PENETRACE PODKLADU NÁTĚREM AUSTIS, ETERNAL IN 1X	M2	65	12,31 Kč	799,83 Kč
4	MALBA TEKUTÁ PRIMALEX POLAR, 1X	M2	1400	31,99 Kč	44 790,20 Kč
5	VYSRAVENÍ DĚR A TRHLIN PŘED VÝMALBOU	M2	5	159,97 Kč	799,83 Kč
6	ZAKRYTÍ PODLAHY, STOLŮ, NÁBYTKU IGELIT.FÓLÍÍ	M2	700	2,46 Kč	1 722,70 Kč
CELKEM Kč:					49 613,76 Kč

**STRATIGRAFICKÝ PRŮZKUM**

1	STRATIGRAFICKÝ PRŮZKUM OMÍTKOVÝCH A NÁTĚROVÝCH HMOT, POČET SOND: 10	KS	5	1 599,65 Kč	7 998,25 Kč
---	---	----	---	-------------	-------------



## Rekapitulace

## MU Slavkov - 1. etapa - č.p. 65

Pol.	Popis	DPH	Materiál celkem	Montáž celkem	Celkem profese	VRN	Celkem profese+VRN
			CZK	CZK	CZK	CZK	CZK
1	Poplachový zabezpečovací a tísňový syst.	21%	206 251,84 Kč	166 249,72 Kč	372 501,56 Kč	21 659,55 Kč	394 161,11 Kč
2,5	Strukturovaná kabeláž	21%	196 397,01 Kč	311 679,07 Kč	508 076,08 Kč	33 800,18 Kč	541 876,26 Kč
	<b>Materiál celkem</b>	21%	<b>402 648,85 Kč</b>				
	<b>Montáž celkem</b>	21%		<b>477 928,79 Kč</b>			
	<b>Celková cena (bez DPH)</b>	21%			<b>880 577,64 Kč</b>	<b>55 459,73 Kč</b>	<b>936 037,37 Kč</b>

Pozn.:

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a standardy je zpracován v souladu s vyhláškou 230/2012 Sb. Každý řádek/položka soupisu prací obsahuje dodávku včetně montáže, mimo kolonek které jsou proškrtnuty. Za montáž se považují všechny úkony spojené s instalací výrobku. Na cenu výrobku a montáže má vliv prostorové uspořádání jako je výška instalace, konstrukce budovy, apod., a požadovaná funkce. Z toho důvodu je nedílnou součástí tohoto soupisu i technická zpráva a výkresová dokumentace. Uvedené výměry jsou získány exportem z CAD software jako sumární hodnota, proto položka „Výkaz výměr“ neobsahuje dílčí výpočtové vzorce. Závažné jsou především počty koncových prvků. Počty prvků, které tvoří topologii systému (rozbočovače, koncentrátory, koppley, řídicí jednotky, ústředny) vychází z předpokládaných nebo často používaných technologií. V závislosti na výrobci nebo modelu zařízení se mohou tyto počty lišit, proto je nutné tyto počty ověřit již ve fázi podávání nabídky. Obdobně se může v závislosti na výrobci lišit potřebný počet doplňkových dílů pro skládaná zařízení, jako jsou např. zásuvky, tlačítka, hlásiče, nebo ústředny. Pokud dodavatel dodá jinou, než předpokládanou technologii s jinou topologií může rovněž dojít k rozdílu v množství a druhu kabeláže. Pokud není uvedeno jinak, je požadavek dodat zařízení nebo díl kompletní a plně funkční. V závislosti na cenové politice výrobce včetně potřebných licencí v rozsahu dle projektu. Licence musí být zahrnuty do ceny výrobku, pokud nejsou uvedeny jako samostatná položka. Pokud jsou u některých položek uvedeny popisy, které by měly směřovat k jednomu výrobcí, slouží tyto popisy pouze jako příklad uvažovaného standardu a je možné dodat kvalitativně stejné nebo lepší řešení. Součástí soupisu nejsou položky a honoráře, které si vyžádají třetí strany, např. přivání organizace spravující stávající systémy které se rozšiřují, nebo na které se navazuje. Projekt předpokládá realizaci technologií v dohledné době, přibližně jeden rok. V případě realizace s větším časovým odstupem je nutné ověřit dostupnost navržených technologií na trhu, existenci souvisejících návazných zařízení a platnost souvisejících legislativních požadavků. U položek označených šipkou vyplní uchazeč o zakázku druh zařízení (výrobce/typ), který je předmětem nabídky.

h





## Poplachový zabezpečovací a tísňový systém

MU Slavkov - 1. etapa - č.p. 65														Vyplni uctazeč u označených položek	
Pol.	Zatřídění	Název - dodávka včetně montáže a popis standardu	Výrobce/typ	Odkaz na dokument	Jednotka	Množství	Výkaz výměr	Ceník	Cen. soustava	DPH	Materiál / ks	Materiál celkem	Montáž / ks	Montáž-celkem	
1	220 71-1103.R00	Ústředna až 520 zón 32 podsystémů s komunikátorem na PCO a zdrojem-komplet		Půdorys 1. NP až 2. NP	ks	1	1x1	M22	RTS	21%	22 106,00 Kč	22 106,00 Kč	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč	
2	220 71-1112.R00	Koncentrátor/Expander v plastovém krytu pro 8 zón		Půdorys 1. NP až 2. NP	ks	13	13x1	M22	RTS	21%	2 599,50 Kč	33 793,50 Kč	350,00 Kč	4 550,00 Kč	
3		Krabičky pro expander, uložení na omítku		Půdorys 1. NP až 2. NP	ks	13	13x1		Vlastní	21%	250,00 Kč	3 250,00 Kč	150,00 Kč	1 950,00 Kč	
4	220 71-1111.R00	LCD klávesnice pro dodanou ústřednu		Půdorys 1. NP až 2. NP	ks	4	4x1	M22	RTS	21%	3 232,25 Kč	12 929,00 Kč	350,00 Kč	1 400,00 Kč	
5	220 71-1111.R00	Zobrazovací LED tablo stavů podsystémů		Půdorys 1. NP až 2. NP	ks	0	x1	M22	RTS	21%	6 236,13 Kč		350,00 Kč		
6	220 71-1113.R00	Akumulátor 12V / 18Ah		Půdorys 1. NP až 2. NP	ks	1	1x1	M22	RTS	21%	892,13 Kč	892,13 Kč	50,00 Kč	50,00 Kč	
7	220 71-1115.R00	GSM komunikátor do ústředny		Půdorys 1. NP až 2. NP	ks	1	1x1	M22	RTS	21%	8 679,13 Kč	8 679,13 Kč	350,00 Kč	350,00 Kč	
8	220 71-1112.R00	Zdroj systémový vč. akumulátoru a 8 kanálového expanderu		Půdorys 1. NP až 2. NP	ks	4	4x1	M22	RTS	21%	6 849,13 Kč	27 396,50 Kč	650,00 Kč	2 600,00 Kč	
9	220 71-1303.R00	Kombinovaný kloubový držák na strop nebo na stěnu pro pohybový detektor		Půdorys 1. NP až 2. NP	ks	18	18x1	M22	RTS	21%	141,75 Kč	2 551,50 Kč	50,00 Kč	900,00 Kč	
10	220 71-1305.R00	PIR detektor s půlkulovou čočkou a dosahem 12m, s antismaskingem		Půdorys 1. NP až 2. NP	ks	18	18x1	M22	RTS	21%	486,50 Kč	8 757,00 Kč	200,00 Kč	3 600,00 Kč	
11		Detektor tepelný samoresetovací s releovým výstupem		Půdorys 1. NP až 2. NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%	937,63 Kč	937,63 Kč	200,00 Kč	200,00 Kč	
12		Detektor opticko-kouřový samoresetovací s releovým výstupem		Půdorys 1. NP až 2. NP	ks	19	19x1		Vlastní	21%	1 067,63 Kč	20 284,88 Kč	200,00 Kč	3 800,00 Kč	
13		Vstupní gong s PIR detektorem, napájení 12V		Půdorys 1. NP až 2. NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%	512,50 Kč	512,50 Kč	200,00 Kč	200,00 Kč	
14	220 71-1306.R00	Detektor tříštění skla s dosahem až 9 m všesměrově		Půdorys 1. NP až 2. NP	ks	14	14x1	M22	RTS	21%	600,00 Kč	8 400,00 Kč	200,00 Kč	2 800,00 Kč	
15	220 71-1308.R00	Magnetický kontakt povrchový čtyřdrátový polarizovaný		Půdorys 1. NP až 2. NP	ks	54	54x1	M22	RTS	21%	155,63 Kč	8 403,75 Kč	180,00 Kč	9 720,00 Kč	
16	220 71-1304.R00	Magnetický kontakt vratový čtyřdrátový, s pracovní mezerou 55mm		Půdorys 1. NP až 2. NP	ks	0	x1	M22	RTS	21%	428,75 Kč		200,00 Kč		
17		Armovaná hadice poplastovaná k magnetickému kontaktu+plastová koncovka		Půdorys 1. NP až 2. NP	ks	0	x1		Vlastní	21%	222,50 Kč		50,00 Kč		
18	220 71-1302.R00	Ořezový detektor na trezory včetně podložek a armovaného kabelu		Půdorys 1. NP až 2. NP	ks	2	2x1	M22	RTS	21%	2 968,00 Kč	5 936,00 Kč	200,00 Kč	400,00 Kč	
19		Montážní krabice s ocelovým štítem proti odvrácení včetně svorkovnic		Půdorys 1. NP až 2. NP	ks	2	2x1		Vlastní	21%	389,38 Kč	778,75 Kč	50,00 Kč	100,00 Kč	
20	220 71-1309.R00	Tísňové tlačítko výkopné s pamělí poplachu		Půdorys 1. NP až 2. NP	ks	1	1x1	M22	RTS	21%	687,19 Kč	687,19 Kč	180,00 Kč	180,00 Kč	
21		Krabičky propojovací pro magnetický kontakt		Půdorys 1. NP až 2. NP	ks	40	40x1		Vlastní	21%	225,00 Kč	9 000,00 Kč	150,00 Kč	6 000,00 Kč	
22	220 71-1401.R00	Sírelna vnitřní 105 dB pro vyhlášení poplachu "požár"		Půdorys 1. NP až 2. NP	ks	4	4x1	M22	RTS	21%	298,23 Kč	1 192,90 Kč	200,00 Kč	800,00 Kč	
23	220 71-1503.R00	Sběrníkový kabel pro RS485 - kroucený pár		Půdorys 1. NP až 2. NP	m	220	220x1	M22	RTS	21%	7,75 Kč	1 705,00 Kč	10,00 Kč	2 200,00 Kč	
24	220 71-1503.R00	Kabel napájení CYH 2x1,5		Půdorys 1. NP až 2. NP	m	220	220x1	M22	RTS	21%	10,91 Kč	2 400,75 Kč	10,00 Kč	2 200,00 Kč	
25	220 71-1503.R00	Kabel pro napojení koncových prvků SYKFY 3x2x0,5		Půdorys 1. NP až 2. NP	m	1400	1400x1	M22	RTS	21%	5,70 Kč	7 980,00 Kč	10,00 Kč	14 000,00 Kč	
26	220 71-1503.R00	Protahovací drát		Půdorys 1. NP až 2. NP	m	100	100x1	M22	RTS	21%	3,75 Kč	375,00 Kč	6,00 Kč	600,00 Kč	
27		Trubka ohebná PVC 23 mm, včetně zasekání		Půdorys 1. NP až 2. NP	m	420	420x1		Vlastní	21%	8,68 Kč	3 643,50 Kč	30,00 Kč	12 600,00 Kč	
28		Trubka ohebná PVC 38 mm, včetně zasekání		Půdorys 1. NP až 2. NP	m	200	200x1		Vlastní	21%	17,61 Kč	3 522,50 Kč	30,00 Kč	6 000,00 Kč	
29		KO 97 - Krabice kruhová odbočná ( s víčkem )		Půdorys 1. NP až 2. NP	ks	55	55x1		Vlastní	21%	22,50 Kč	1 237,50 Kč	70,00 Kč	3 850,00 Kč	
30		KO 68 - Elektroinstalační krabice		Půdorys 1. NP až 2. NP	ks	10	10x1		Vlastní	21%	8,93 Kč	89,25 Kč	50,00 Kč	500,00 Kč	
31		Požárné těsnící materiál do prostupu		Půdorys 1. NP až 2. NP	ks	4	4x1		Vlastní	21%	987,50 Kč	3 950,00 Kč	350,00 Kč	1 400,00 Kč	
32		Zapravení prostupů v cihlové stěně jádrovou omítkou+následně přestukování		Půdorys 1. NP až 2. NP	ks	20	20x1		Vlastní	21%	62,50 Kč	1 250,00 Kč	80,00 Kč	1 600,00 Kč	
33		Upevňovací materiál kovový		Půdorys 1. NP až 2. NP	kg	1,6	2x1		Vlastní	21%	975,00 Kč	1 560,00 Kč	1 300,00 Kč	2 080,00 Kč	
34		Upevňovací materiál plastový		Půdorys 1. NP až 2. NP	kg	0,5	1x1		Vlastní	21%	1 200,00 Kč	600,00 Kč	1 600,00 Kč	800,00 Kč	
35		Značení trasy vedení		Půdorys 1. NP až 2. NP	m	70	70x1		Vlastní	21%	X	X	10,00 Kč	700,00 Kč	
36		Stěhování nábytku a jeho zakrytí igelitovou fólií		Půdorys 1. NP až 2. NP	hod	30	30x1		Vlastní	21%	X	X	250,00 Kč	7 500,00 Kč	
37		Koordinace postupu prací s ostatními profesemi		Půdorys 1. NP až 2. NP	hod	4	4x1		Vlastní	21%	X	X	280,00 Kč	1 120,00 Kč	
38		Vybourání starých krabic		Půdorys 1. NP až 2. NP	ks	25	25x1		Vlastní	21%	X	X	10,00 Kč	250,00 Kč	
39		OTVOR VE ZDIVU CIHL. DO PRŮM.6CM, TL. 15CM		Půdorys 1. NP až 2. NP	ks	3	3x1		Vlastní	21%	X	X	20,00 Kč	60,00 Kč	

Poplachový zabezpečovací a tísňový systém

Pol.	Zatřídění	Název - dodávka včetně montáže a popis standardu	Výrobce/typ	Odkaz na dokument	Jednotka	Množství	Výkaz výměr	Ceník	Cen. soustava	DPH	Materiál / ks	Materiál celkem	Montáž / ks	Montáž-celkem
40		OTVOR VE ZDIVU CIHL.DO PRŮM.6CM,TL.30CM		Půdorys 1. NP až 2. NP	ks	3	3x1		Vlastní	21%	X	X	30,00 Kč	90,00 Kč
41		OTVOR VE ZDIVU CIHL.DO PRŮM.6CM,TL.45CM		Půdorys 1. NP až 2. NP	ks	2	2x1		Vlastní	21%	X	X	45,00 Kč	90,00 Kč
42		OTVOR VE ZDIVU CIHL.DO PRŮM.6CM,TL.60CM		Půdorys 1. NP až 2. NP	ks	3	3x1		Vlastní	21%	X	X	85,00 Kč	255,00 Kč
43		OTVOR VE ZDIVU CIHL.DO PRŮM.6CM,TL.75CM		Půdorys 1. NP až 2. NP	ks	2	2x1		Vlastní	21%	X	X	120,00 Kč	240,00 Kč
44		OTVOR VE ZDIVU CIHL.DO PRŮM.6CM,TL.90CM		Půdorys 1. NP až 2. NP	ks	3	3x1		Vlastní	21%	X	X	260,00 Kč	780,00 Kč
45		OTVOR VE ZDIVU CIHL.DO PRŮM.6CM,TL.120CM		Půdorys 1. NP až 2. NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%	X	X	500,00 Kč	500,00 Kč
46		OTVOR VE ZDIVU CIHL. DO 0,0225 M2,TL.15CM		Půdorys 1. NP až 2. NP	ks	2	2x1		Vlastní	21%	X	X	50,00 Kč	100,00 Kč
47		OTVOR VE ZDIVU CIHL. DO 0,0225 M2,TL.30CM		Půdorys 1. NP až 2. NP	ks	2	2x1		Vlastní	21%	X	X	75,00 Kč	150,00 Kč
48		OTVOR VE ZDIVU CIHL. DO 0,0225 M2,TL.45CM		Půdorys 1. NP až 2. NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%	X	X	140,00 Kč	140,00 Kč
49		PROŘEZÁNÍ DŘEVĚNÉHO STROPU 15 X 15		Půdorys 1. NP až 2. NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%	X	X	250,00 Kč	250,00 Kč
50		PRŮRAZ V CIHELNÉ KLENBĚ DO PRŮM.6CM,TL.75 CM		Půdorys 1. NP až 2. NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%	X	X	679,50 Kč	679,50 Kč
51		PRŮRAZ V CIHELNÉ KLENBĚ DO PRŮM.6CM,TL.90 CM		Půdorys 1. NP až 2. NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%	X	X	883,80 Kč	883,80 Kč
52		KAPSA VE ZDIVU CIHL.PRO KRABICE,10X10X5CM		Půdorys 1. NP až 2. NP	ks	110	110x1		Vlastní	21%	X	X	40,00 Kč	4 400,00 Kč
53		KAPSA VE ZDIVU CIHL.PRO KRABICE,15X15X15CM		Půdorys 1. NP až 2. NP	ks	21	21x1		Vlastní	21%	X	X	75,00 Kč	1 575,00 Kč
54		RÝHA PRO VODIČ V OMÍTCE STĚN,Š.3CM		Půdorys 1. NP až 2. NP	m	112	112x1		Vlastní	21%	X	X	30,00 Kč	3 360,00 Kč
55		RÝHA VE ZDIVU CIHL.HL.3CM,Š.3CM		Půdorys 1. NP až 2. NP	m	83	83x1		Vlastní	21%	X	X	50,00 Kč	4 150,00 Kč
56		RÝHA VE ZDIVU CIHL.HL.3CM,Š.7CM		Půdorys 1. NP až 2. NP	m	43	43x1		Vlastní	21%	X	X	50,00 Kč	2 150,00 Kč
57		RÝHA VE ZDIVU CIHL.HL.3CM,Š.10CM		Půdorys 1. NP až 2. NP	m	17	17x1		Vlastní	21%	X	X	75,00 Kč	1 275,00 Kč
58		RÝHA V CIHEL. KLENBĚ.HL.3CM,Š.3CM		Půdorys 1. NP až 2. NP	m	15	15x1		Vlastní	21%	X	X	120,00 Kč	1 800,00 Kč
59		RÝHA V CIHEL. KLENBĚ.HL.3CM,Š.10M		Půdorys 1. NP až 2. NP	m	3	3x1		Vlastní	21%	X	X	200,00 Kč	600,00 Kč
60		RÝHA PRO VODIČ V OMÍTCE STROPU NEBO KLENBY,Š.3CM		Půdorys 1. NP až 2. NP	m	17	17x1		Vlastní	21%	X	X	30,00 Kč	510,00 Kč
61		SVISLÁ DOPRAVA SUTI		Půdorys 1. NP až 2. NP	t	1	1x1		Vlastní	21%	X	X	250,00 Kč	250,00 Kč
62		ODVOZ SUTI NA SKLÁDKU		Půdorys 1. NP až 2. NP	t	1	1x1		Vlastní	21%	X	X	1 350,00 Kč	1 350,00 Kč
63		POPLATEK ZA SKLÁDKU		Půdorys 1. NP až 2. NP	t	1	1x1		Vlastní	21%	X	X	299,00 Kč	299,00 Kč
64		VNITROSTAVENÍŠTNÍ DOPRAVA SUTI		Půdorys 1. NP až 2. NP	t	1	1x1		Vlastní	21%	X	X	600,00 Kč	600,00 Kč
65		ZAZDÍVKA OTVORŮ STĚN O PLOŠE DO 15X15CM		Půdorys 1. NP až 2. NP	ks	19	19x1		Vlastní	21%	25,00 Kč	475,00 Kč	61,00 Kč	1 159,00 Kč
66		OMÍTKA MALÝCH PLOCH VE STROPU 0,09M2		Půdorys 1. NP až 2. NP	ks	13	13x1		Vlastní	21%	75,00 Kč	975,00 Kč	57,00 Kč	741,00 Kč
67		HRUBÉ ZAPLNĚNÍ RÝCH VE STROPECH DO 15 CM		Půdorys 1. NP až 2. NP	m2	1	1x1		Vlastní	21%	X	X	200,00 Kč	200,00 Kč
68		ZAOM. RÝH VE STROPECH ŠTUK.MALTOU DO 15 CM		Půdorys 1. NP až 2. NP	m2	1	1x1		Vlastní	21%	X	X	400,00 Kč	400,00 Kč
69		ZAOMÍTNUTÍ MALÝCH PLOCH STĚN DO 0,09 M2		Půdorys 1. NP až 2. NP	ks	28	28x1		Vlastní	21%	X	X	61,00 Kč	1 708,00 Kč
70		HRUBÉ ZAPLNĚNÍ RÝCH VE STĚNÁCH DO 15 CM		Půdorys 1. NP až 2. NP	m2	11	11x1		Vlastní	21%	X	X	200,00 Kč	2 200,00 Kč
71		ZAOM. RÝH VE STĚNÁCH ŠTUK.MALTOU DO 15 CM		Půdorys 1. NP až 2. NP	m2	11	11x1		Vlastní	21%	X	X	250,00 Kč	2 750,00 Kč
72		VYTAŽENÍ FABIÓNŮ, HRAN A KOUTŮ		Půdorys 1. NP až 2. NP	m2	5	5x1		Vlastní	21%	X	X	144,90 Kč	724,50 Kč
73		OSAZENÍ OCEL.RÁMŮ ROZV. DO 2,5 M2		Půdorys 1. NP až 2. NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%	X	X	320,40 Kč	320,40 Kč
74		ČIŠTĚNÍ BUDOVY ZAMETENÍM		Půdorys 1. NP až 2. NP	m2	400	400x1		Vlastní	21%	X	X	5,00 Kč	2 000,00 Kč
75		LEHKÉ PRAC.LEŠENÍ O VÝŠCE DO 1,9M		Půdorys 1. NP až 2. NP	m2	23	23x1		Vlastní	21%	X	X	60,00 Kč	1 380,00 Kč
76		PŘESUN STAV.HMOT DO VÝŠKY 25M		Půdorys 1. NP až 2. NP	t	1	1x1		Vlastní	21%	X	X	950,00 Kč	950,00 Kč
77		ODSTRANĚNÍ MALBY OŠKRÁBÁNÍM		Půdorys 1. NP až 2. NP	m2	23	23x1		Vlastní	21%	X	X	18,99 Kč	436,77 Kč
78		PAČOKOVÁNÍ 1X, OBRUS, ŠADRA		Půdorys 1. NP až 2. NP	m2	70	70x1		Vlastní	21%	X	X	4,10 Kč	286,65 Kč
79		PENETRACE PODKLADU NÁTĚREM AUSTIS, ETERNAL IN 1X		Půdorys 1. NP až 2. NP	m2	37	37x1		Vlastní	21%	X	X	65,00 Kč	2 405,00 Kč

Poplachový zabezpečovací a tísňový systém

Pol.	Zatřídění	Název - dodávka včetně montáže a popis standardu	Výrobce/typ	Odkaz na dokument	Jednotka	Množství	Výkaz výměr	Ceník	Cen. soustava	DPH	Materiál / ks	Materiál celkem	Montáž / ks	Montáž-celkem
80		MALBA TEKUTÁ PRIMALEX POLAR, 1X		Půdorys 1. NP až 2. NP	m2	800	800x1		Vlastní	21%	X	X	18,00 Kč	14 400,00 Kč
81		VYSPRAVENÍ DĚR A TRHLIN PŘED VÝMALBOU		Půdorys 1. NP až 2. NP	m2	3	3x1		Vlastní	21%	X	X	135,00 Kč	405,00 Kč
82		ZAKRYTÍ PODLAHY, STOLŮ, NÁBYTKU IGELIT.FÓLÍÍ		Půdorys 1. NP až 2. NP	m2	380	380x1		Vlastní	21%	X	X	9,00 Kč	3 420,00 Kč
83		HMOT, POČET SOND: 10		Půdorys 1. NP až 2. NP	ks	2	2x1		Vlastní	21%	X	X	1 000,00 Kč	2 000,00 Kč
84		Stejnoseměrná měření na místním kabelu		Půdorys 1. NP až 2. NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%	X	X	26,10 Kč	26,10 Kč
85	220 71-1601.R00	Programování základních parametrů ústředny		Půdorys 1. NP až 2. NP	hod	2	2x1	M22	RTS	21%	X	X	430,00 Kč	860,00 Kč
86		Programování systému na jeden detektor		Půdorys 1. NP až 2. NP	ks	18	18x1		Vlastní	21%	X	X	80,00 Kč	1 440,00 Kč
87		Oživení systému na jeden detektor		Půdorys 1. NP až 2. NP	ks	0	x1		Vlastní	21%	X	X	80,00 Kč	80,00 Kč
											<b>Materiál celkem</b>	<b>206 251,84 Kč</b>		
											<b>Montáž celkem</b>		<b>166 249,72 Kč</b>	
											<b>Celková cena (bez DPH)</b>		<b>372 501,56 Kč</b>	

Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady

88	220 71-1605.R00	Zkušební provoz, zaškolení obsluhy, předání			hod	0	x1	M22	RTS	21%	X	X	430,00 Kč	
89		Zpracování provozního řádu			ks	0	x1		Vlastní	21%	X	X	12 900,00 Kč	
90		Příprava zakázky			ks	1	1x1		Vlastní	21%	X	X	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
91		Zařízení staveniště			ks	0,5	1x1		Vlastní	21%	X	X	8 819,11 Kč	4 409,55 Kč
92		Dopravné, Mímostaveništní doprava			ks	0,5	1x1		Vlastní	21%	X	X	22 000,00 Kč	11 000,00 Kč
93		Výchozí revize systému			ks	0,5	1x1		Vlastní	21%	X	X	3 500,00 Kč	1 750,00 Kč
94		Dokumentace skutečného provedení			ks	0,5	1x1		Vlastní	21%	X	X	5 000,00 Kč	2 500,00 Kč
											<b>Materiál celkem</b>			
											<b>Montáž celkem</b>		<b>21 659,55 Kč</b>	
											<b>Celková cena VRN a ostatní náklady</b>		<b>21 659,55 Kč</b>	
											<b>Celková cena profese +VRN a ostatní náklady</b>		<b>394 161,11 Kč</b>	



Strukturovaná kabeláž

MU Slavkov - 1. etapa - č.p. 65														
Vyplní uchazeč u označených položek														
Pol.	Zatřídění	Název - dodávka včetně montáže a popis standardu	Výrobce/typ	Odkaz na dokument	Jednotka	Množství	Výkaz výměr	Ceník	Gen. soustava	DPH	Materiál / ks	Materiál celkem	Montáž / ks	Montáž-celkem
1		19" stojanový rozvaděč 42 U, 600x600mm, prosklené dveře, uzamykatelný		Půdorys 1. NP až 2. NP	ks	2,0	2x1		Vlastní	21%	8 750,00 Kč	17 500,00 Kč	2 500,00 Kč	5 000,00 Kč
2		Demontáže stávající SK v rozsahu dle tohoto projektu (obj. č.p. 65)		Půdorys 1. NP až 2. NP	ks	0,5	1x1		Vlastní	21%	X	X	15 000,00 Kč	7 500,00 Kč
3		Police do 19" rozvaděče		Půdorys 1. NP až 2. NP	ks	2,0	2x1		Vlastní	21%	287,50 Kč	575,00 Kč	150,00 Kč	300,00 Kč
4	222 29-2351.R00	Napájecí panel do rozvaděče		Půdorys 1. NP až 2. NP	ks	4,0	4x1	M22	RTS	21%	550,00 Kč	2 200,00 Kč	150,00 Kč	600,00 Kč
5	222 29-0981.R00	Vývazovací panel 1U		Půdorys 1. NP až 2. NP	ks	18,0	18x1	M22	RTS	21%	135,00 Kč	2 430,00 Kč	150,00 Kč	2 700,00 Kč
6	222 29-0971.R00	Patch panel, 24 portů UTP, cat. 6		Půdorys 1. NP až 2. NP	ks	5,0	5x1	M22	RTS	21%	1 127,50 Kč	5 637,50 Kč	1 200,00 Kč	6 000,00 Kč
7		Patchkabel RJ45-RJ45, cat 6, délka 1m,		Půdorys 1. NP až 2. NP	ks	113,0	113x1		Vlastní	21%	53,75 Kč	6 073,75 Kč	X	X
8		Patchkabel RJ45-RJ45, cat 6, délka 5m,		Půdorys 1. NP až 2. NP	ks	113,0	113x1		Vlastní	21%	126,25 Kč	14 266,25 Kč	X	X
9		Dveřní komunikační tablo IP, 2tlač., venkovní		Půdorys 1. NP až 2. NP	ks	1,0	1x1		Vlastní	21%	9 239,06 Kč	9 239,06 Kč	550,00 Kč	550,00 Kč
10		Instalační krabice pod omítku pro komunikační tablo + klimatický kryt		Půdorys 1. NP až 2. NP	ks	1,0	1x1		Vlastní	21%	2 098,75 Kč	2 098,75 Kč	350,00 Kč	350,00 Kč
11	222 29-0804.R00	Datový kabel , UTP, 4 páry, PVC, vnitřní, cat 6, LSOH		Půdorys 1. NP až 2. NP	m	8200,0	8200x1	M22	RTS	21%	8,00 Kč	65 600,00 Kč	12,00 Kč	98 400,00 Kč
12		Napájecí kabel CYH 2x1,5		Půdorys 1. NP až 2. NP	m	220,0	220x1		Vlastní	21%	9,20 Kč	2 024,00 Kč	12,00 Kč	2 640,00 Kč
13	222 29-0003.R00	Dat. dvouzásuvka pod omítku, včetně rámečku a krabice, cat 6, design dle NN		Půdorys 1. NP až 2. NP	ks	45,0	45x1	M22	RTS	21%	235,00 Kč	10 575,00 Kč	120,00 Kč	5 400,00 Kč
14	222 29-0001.R00	Dat. zásuvka pod omítku, včetně rámečku a krabice, cat 6, design dle NN		Půdorys 1. NP až 2. NP	ks	6,0	6x1	M22	RTS	21%	178,75 Kč	1 072,50 Kč	120,00 Kč	720,00 Kč
15		Popis portu zásuvky		Půdorys 1. NP až 2. NP	ks	102,0	102x1		Vlastní	21%	6,25 Kč	637,50 Kč	5,00 Kč	510,00 Kč
16		Popis portů patchpanelu		Půdorys 1. NP až 2. NP	ks	5,0	5x1		Vlastní	21%	150,00 Kč	750,00 Kč	120,00 Kč	600,00 Kč
17		Vysvazování kabeláže ve žlabech		Půdorys 1. NP až 2. NP	ks	105,0	105x1		Vlastní	21%	6,25 Kč	656,25 Kč	5,00 Kč	525,00 Kč
18		Drátěný žlab 250/100mm (v metrech)		Půdorys 1. NP až 2. NP	m	20,0	20x1		Vlastní	21%	262,50 Kč	5 250,00 Kč	120,00 Kč	2 400,00 Kč
19		Spojka pro spojování drátěných žlabů		Půdorys 1. NP až 2. NP	ks	10,0	10x1		Vlastní	21%	11,25 Kč	112,50 Kč	20,00 Kč	200,00 Kč
20		Trubka ohebná monoflex pod omítku pr. 25mm, vč. zasekání		Půdorys 1. NP až 2. NP	m	300,0	300x1		Vlastní	21%	5,04 Kč	1 511,25 Kč	25,00 Kč	7 500,00 Kč
21		Trubka ohebná monoflex pod omítku pr. 40mm, vč. zasekání		Půdorys 1. NP až 2. NP	m	1800,0	1800x1		Vlastní	21%	14,15 Kč	25 470,00 Kč	25,00 Kč	45 000,00 Kč
22		Trubky ohebná monoflex na přichytky pr. 25mm, vč. přichytky		Půdorys 1. NP až 2. NP	m	20,0	20x1		Vlastní	21%	7,83 Kč	156,50 Kč	35,00 Kč	700,00 Kč
23		Trubky ohebná monoflex na přichytky pr. 40mm, vč. přichytky		Půdorys 1. NP až 2. NP	m	60,0	60x1		Vlastní	21%	19,33 Kč	1 159,50 Kč	35,00 Kč	2 100,00 Kč
24		Lišta vkládací 40x40		Půdorys 1. NP až 2. NP	m	50,0	50x1		Vlastní	21%	40,35 Kč	2 017,50 Kč	25,00 Kč	1 250,00 Kč
25		Drát protahovací		Půdorys 1. NP až 2. NP	m	150,0	150x1		Vlastní	21%	2,63 Kč	393,75 Kč	12,00 Kč	1 800,00 Kč
26		Krabice instalační univerzální pr.75mm + víčko vč. zasekání		Půdorys 1. NP až 2. NP	ks	180,0	180x1		Vlastní	21%	8,93 Kč	1 606,50 Kč	50,00 Kč	9 000,00 Kč
27		Krabice instalační odbočná pr.103mm + víčko vč. zasekání		Půdorys 1. NP až 2. NP	ks	20,0	20x1		Vlastní	21%	22,50 Kč	450,00 Kč	70,00 Kč	1 400,00 Kč
28		Krabice instalační odbočná 150x150mm + víčko vč. zasekání		Půdorys 1. NP až 2. NP	ks	8,0	8x1		Vlastní	21%	76,90 Kč	615,20 Kč	75,00 Kč	600,00 Kč
29		Stahovací pásky		Půdorys 1. NP až 2. NP	ks	90,0	90x1		Vlastní	21%	1,88 Kč	168,75 Kč	5,00 Kč	450,00 Kč
30		Vyhledání vývodu nebo krabice		Půdorys 1. NP až 2. NP	ks	7,0	7x1		Vlastní	21%	X	X	50,00 Kč	350,00 Kč
31		Požární těsnící materiál do prostupu		Půdorys 1. NP až 2. NP	ks	8,0	8x1		Vlastní	21%	987,50 Kč	7 900,00 Kč	350,00 Kč	2 800,00 Kč
32		Upevňovací materiál kovový		Půdorys 1. NP až 2. NP	kg	4,0	4x1		Vlastní	21%	975,00 Kč	3 900,00 Kč	1 300,00 Kč	5 200,00 Kč
33		Upevňovací materiál plastový		Půdorys 1. NP až 2. NP	kg	2,0	2x1		Vlastní	21%	1 200,00 Kč	2 400,00 Kč	1 600,00 Kč	3 200,00 Kč
34		Stěhování nábytku a jeho zakrytí igelitovou fólií		Půdorys 1. NP až 2. NP	hod	40,0	40x1		Vlastní	21%	X	X	252,00 Kč	10 080,00 Kč
35		Koordinace postupu prací s ostatními profesemi		Půdorys 1. NP až 2. NP	hod	4,0	4x1		Vlastní	21%	X	X	252,00 Kč	1 008,00 Kč
36		Vybourání starých krabic		Půdorys 1. NP až 2. NP	ks	35,0	35x1		Vlastní	21%	X	X	13,68 Kč	478,80 Kč
37		Vybourání kabelů původní datové sítě		Půdorys 1. NP až 2. NP	m	381,0	381x1		Vlastní	21%	X	X	2,00 Kč	762,00 Kč
38		OTVOR VE ZDIVU CIHL. DO PRŮM.6CM,TL.15CM		Půdorys 1. NP až 2. NP	ks	5,0	5x1		Vlastní	21%	X	X	20,00 Kč	100,00 Kč

Strukturovaná kabeláž

Pol.	Zatřídění	Název - dodávka včetně montáže a popis standardu	Výrobce/typ	Odkaz na dokument	Jednotka	Množství	Výkaz výměr	Ceník	Cen. soustava	DPH	Materiál / ks	Materiál celkem	Montáž / ks	Montáž-celkem
39		OTVOR VE ZDIVU CIHL.DO PRŮM.6CM,TL.30CM		Půdorys 1. NP až 2. NP	ks	4,0	4x1		Vlastní	21%	X	X	30,00 Kč	120,00 Kč
40		OTVOR VE ZDIVU CIHL.DO PRŮM.6CM,TL.45CM		Půdorys 1. NP až 2. NP	ks	3,0	3x1		Vlastní	21%	X	X	45,00 Kč	135,00 Kč
41		OTVOR VE ZDIVU CIHL.DO PRŮM.6CM,TL.60CM		Půdorys 1. NP až 2. NP	ks	5,0	5x1		Vlastní	21%	X	X	85,00 Kč	425,00 Kč
42		OTVOR VE ZDIVU CIHL.DO PRŮM.6CM,TL.75CM		Půdorys 1. NP až 2. NP	ks	3,0	3x1		Vlastní	21%	X	X	120,00 Kč	360,00 Kč
43		OTVOR VE ZDIVU CIHL.DO PRŮM.6CM,TL.90CM		Půdorys 1. NP až 2. NP	ks	4,0	4x1		Vlastní	21%	X	X	260,00 Kč	1 040,00 Kč
44		OTVOR VE ZDIVU CIHL.DO PRŮM.6CM,TL.120CM		Půdorys 1. NP až 2. NP	ks	1,0	1x1		Vlastní	21%	X	X	500,00 Kč	500,00 Kč
45		OTVOR VE ZDIVU CIHL. DO 0,0225 M2,TL.15CM		Půdorys 1. NP až 2. NP	ks	3,0	3x1		Vlastní	21%	X	X	50,00 Kč	150,00 Kč
46		OTVOR VE ZDIVU CIHL. DO 0,0225 M2,TL.30CM		Půdorys 1. NP až 2. NP	ks	2,0	2x1		Vlastní	21%	X	X	75,00 Kč	150,00 Kč
47		OTVOR VE ZDIVU CIHL. DO 0,0225 M2,TL.45CM		Půdorys 1. NP až 2. NP	ks	2,0	2x1		Vlastní	21%	X	X	140,00 Kč	280,00 Kč
48		PROŘEZÁNÍ DŘEVĚNÉHO STROPU 15 X 15		Půdorys 1. NP až 2. NP	ks	1,0	1x1		Vlastní	21%	X	X	250,00 Kč	250,00 Kč
49		PRŮRAZ V CIHELNÉ KLENBĚ DO PRŮM.6CM,TL.75 CM		Půdorys 1. NP až 2. NP	ks	1,0	1x1		Vlastní	21%	X	X	679,50 Kč	679,50 Kč
50		PRŮRAZ V CIHELNÉ KLENBĚ DO PRŮM.6CM,TL.90 CM		Půdorys 1. NP až 2. NP	ks	1,0	1x1		Vlastní	21%	X	X	883,80 Kč	883,80 Kč
51		KAPSA VE ZDIVU CIHL.PRO KRABICE,10X10X5CM		Půdorys 1. NP až 2. NP	ks	170,0	170x1		Vlastní	21%	X	X	40,00 Kč	6 800,00 Kč
52		KAPSA VE ZDIVU CIHL.PRO KRABICE,15X15X15CM		Půdorys 1. NP až 2. NP	ks	25,0	25x1		Vlastní	21%	X	X	75,00 Kč	1 875,00 Kč
53		RÝHA PRO VODIČ V OMÍTCE STĚN,Š.3CM		Půdorys 1. NP až 2. NP	m	170,0	170x1		Vlastní	21%	X	X	30,00 Kč	5 100,00 Kč
54		RÝHA VE ZDIVU CIHL.HL.3CM,Š.3CM		Půdorys 1. NP až 2. NP	m	100,0	100x1		Vlastní	21%	X	X	50,00 Kč	5 000,00 Kč
55		RÝHA VE ZDIVU CIHL.HL.3CM,Š.7CM		Půdorys 1. NP až 2. NP	m	60,0	60x1		Vlastní	21%	X	X	50,00 Kč	3 000,00 Kč
56		RÝHA VE ZDIVU CIHL.HL.3CM,Š.10CM		Půdorys 1. NP až 2. NP	m	25,0	25x1		Vlastní	21%	X	X	75,00 Kč	1 875,00 Kč
57		RÝHA V CIHEL.KLENBĚ.HL.3CM,Š.3CM		Půdorys 1. NP až 2. NP	m	25,0	25x1		Vlastní	21%	X	X	120,00 Kč	3 000,00 Kč
58		RÝHA V CIHEL.KLENBĚ.HL.3CM,Š.10M		Půdorys 1. NP až 2. NP	m	3,0	3x1		Vlastní	21%	X	X	200,00 Kč	600,00 Kč
59		RÝHA PRO VODIČ V OMÍTCE STROPU NEBO KLENBY,Š.3CM		Půdorys 1. NP až 2. NP	m	20,0	20x1		Vlastní	21%	X	X	30,00 Kč	600,00 Kč
60		SVISLÁ DOPRAVA SUTI		Půdorys 1. NP až 2. NP	t	0,5	1x1		Vlastní	21%	X	X	250,00 Kč	125,00 Kč
61		ODVOZ SUTI NA SKLÁDKU		Půdorys 1. NP až 2. NP	t	0,5	1x1		Vlastní	21%	X	X	1 350,00 Kč	675,00 Kč
62		POPLATEK ZA SKLÁDKU		Půdorys 1. NP až 2. NP	t	0,5	1x1		Vlastní	21%	X	X	299,00 Kč	149,50 Kč
63		VNITROSTAVENIŠTNÍ DOPRAVA SUTI		Půdorys 1. NP až 2. NP	t	0,5	1x1		Vlastní	21%	X	X	600,00 Kč	300,00 Kč
64		ZAŽDÍVKA OTVORŮ STĚN O PLOŠE DO 15X15CM		Půdorys 1. NP až 2. NP	ks	30,0	30x1		Vlastní	21%	25,00 Kč	750,00 Kč	61,00 Kč	1 830,00 Kč
65		OMÍTKA MALÝCH PLOCH VE STROPU 0,09M2		Půdorys 1. NP až 2. NP	ks	16,0	16x1		Vlastní	21%	75,00 Kč	1 200,00 Kč	57,00 Kč	912,00 Kč
66		HRUBÉ ZAPLNĚNÍ RÝCH VE STROPECH DO 15 CM		Půdorys 1. NP až 2. NP	m2	2,0	2x1		Vlastní	21%	X	X	200,00 Kč	400,00 Kč
67		ZAOM. RÝH VE STROPECH ŠTUK.MALTOU DO 15 CM		Půdorys 1. NP až 2. NP	m2	1,0	1x1		Vlastní	21%	X	X	400,00 Kč	400,00 Kč
68		ZAOMÍTNUTÍ MALÝCH PLOCH STĚN DO 0,09 M2		Půdorys 1. NP až 2. NP	ks	40,0	40x1		Vlastní	21%	X	X	61,00 Kč	2 440,00 Kč
69		HRUBÉ ZAPLNĚNÍ RÝCH VE STĚNÁCH DO 15 CM		Půdorys 1. NP až 2. NP	m2	13,0	13x1		Vlastní	21%	X	X	200,00 Kč	2 600,00 Kč
70		ZAOM. RÝH VE STĚNÁCH ŠTUK.MALTOU DO 15 CM		Půdorys 1. NP až 2. NP	m2	12,0	12x1		Vlastní	21%	X	X	400,00 Kč	4 800,00 Kč
71		VYTAŽENÍ FABIÓŇŮ, HRAN A KOUTŮ		Půdorys 1. NP až 2. NP	m2	6,0	6x1		Vlastní	21%	X	X	144,90 Kč	869,40 Kč
72		OSAZENÍ OCEL.RÁMŮ ROZV. DO 2,5 M2		Půdorys 1. NP až 2. NP	ks	2,0	2x1		Vlastní	21%	X	X	320,40 Kč	640,80 Kč
73		ČIŠTĚNÍ BUDOVOY ZAMETENÍM		Půdorys 1. NP až 2. NP	m2	552,0	552x1		Vlastní	21%	X	X	5,00 Kč	2 760,00 Kč
74		LEHKÉ PRAC.LEŠENÍ O VÝŠCE DO 1,9M		Půdorys 1. NP až 2. NP	m2	30,0	30x1		Vlastní	21%	X	X	60,00 Kč	1 800,00 Kč
75		PŘESUN STAV.HMOT DO VÝŠKY 25M		Půdorys 1. NP až 2. NP	t	0,5	1x1		Vlastní	21%	X	X	950,00 Kč	475,00 Kč
76		ODSTRANĚNÍ MALBY OŠKRÁBÁNÍM		Půdorys 1. NP až 2. NP	m2	28,0	28x1		Vlastní	21%	X	X	18,99 Kč	531,72 Kč
77		PAČOKOVÁNÍ 1X, OBRUS, ŠÁDRA		Půdorys 1. NP až 2. NP	m2	90,0	90x1		Vlastní	21%	X	X	4,10 Kč	368,55 Kč

Strukturovaná kabeláž

Pol.	Zatřídění	Název - dodávka včetně montáže a popis standardu	Výrobce/typ	Odkaz na dokument	Jednotka	Množství	Výkaz výměr	Ceník	Cen. soustava	DPH	Materiál / ks	Materiál celkem	Montáž / ks	Montáž-celkem	
78		PENETRACE PODKLADU NÁTÉREM AUSTIS, ETERNAL IN 1X		Půdorys 1. NP až 2. NP	m2	45,0	45x1		Vlastní	21%	X	X	65,00 Kč	2 925,00 Kč	
79		MALBA TEKUTÁ PRIMALEX POLAR, 1X		Půdorys 1. NP až 2. NP	m2	1000,0	1000x1		Vlastní	21%	X	X	18,00 Kč	18 000,00 Kč	
80		VYSPRAVENÍ DĚR A TRHLIN PŘED VÝMALBOU		Půdorys 1. NP až 2. NP	m2	3,0	3x1		Vlastní	21%	X	X	135,00 Kč	405,00 Kč	
81		ZAKRYTÍ PODLAHY, STOLŮ, NÁBYTKU IGELIT.FÓLÍÍ		Půdorys 1. NP až 2. NP	m2	500,0	500x1		Vlastní	21%	X	X	9,00 Kč	4 500,00 Kč	
82		HMOT, POČET SOND: 10		Půdorys 1. NP až 2. NP	ks	2,0	2x1		Vlastní	21%	X	X	1 000,00 Kč	2 000,00 Kč	
83		Značení trasy vedení		Půdorys 1. NP až 2. NP	m	155,0	155x1		Vlastní	21%	X	X	5,00 Kč	775,00 Kč	
											<b>Materiál celkem</b>	<b>196 397,01 Kč</b>			
											<b>Montáž celkem</b>		<b>311 679,07 Kč</b>		
											<b>Celková cena (bez DPH)</b>		<b>508 076,08 Kč</b>		

Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady

84	222 29-3012.R00	Měření metalického segmentu, včetně vyhotovení měřicího protokolu			ks	110	80x1	M22	RTS	21%	X	X	70,00 Kč	7 700,00 Kč	
85		Zpracování provozního řádu			ks	0	16x1		Vlastní	21%	X	X	8 600,00 Kč		
86		Příprava zakázky			ks	0,5	16x1		Vlastní	21%	X	X	2 000,00 Kč	1 000,00 Kč	
87		Zařízení staveniště			ks	0,5	16x1		Vlastní	21%	X	X	11 800,35 Kč	5 900,18 Kč	
88		Dopravné, Mimostaveništní doprava			ks	0,5	16x1		Vlastní	21%	X	X	26 400,00 Kč	13 200,00 Kč	
89		Výchozí revize systému			ks	1,0	1x1		Vlastní	21%	X	X	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč	
90		Dokumentace skutečného provedení			ks	0,5	1x1		Vlastní	21%	X	X	5 000,00 Kč	2 500,00 Kč	
											<b>Materiál celkem</b>				
											<b>Montáž celkem</b>		<b>33 800,18 Kč</b>		
											<b>Celková cena VRN a ostatní náklady</b>		<b>33 800,18 Kč</b>		
											<b>Celková cena profese +VRN a ostatní náklady</b>		<b>541 876,26 Kč</b>		

